
AEL AL AS APW NR UNGRADED % Change % Change
AJ AEG AG AM AP ATP B C OTV NON CLASSÉS 1997 1996 % Var. 1997 1996 % Var.

Date
1997/01/04 -                 -                 1,600         1,500        -               -               -               -               -               4,356       7,456          5,085         46.6% 1,452         5,085         -71.4%
1997/01/11 -                 1,786         287            -                -               -               -               -               -               -                2,073          3,280         -36.8% 3,525         8,365         -57.9%
1997/01/18 -                 -                 1,600         -                -               -               -               -               -               -                1,600          1,500         6.7% 5,125         9,865         -48.0%
1997/01/25 -                 -                 1,600         -                -               -               -               -               -               -                1,600          4,880         -67.2% 6,725         14,745       -54.4%
1997/02/01 -                 -                 1,600         -                -               -               -               -               -               -                1,600          2,940         -45.6% 8,325         17,685       -52.9%
1997/02/08 -                 1,801         2,920         1,280        -               -               -               -               -               -                6,001          4,700         27.7% 14,326       22,385       -36.0%
1997/02/15 -                 900            5,400         552           -               -               -               -               -               -                6,852          6,714         2.1% 21,178       29,099       -27.2%
1997/02/22 -                 -                 -                 1,500        -               -               -               -               -               1,560       3,060          2,950         3.7% 24,238       32,049       -24.4%
1997/03/01 -                 1,340         2,740         2,020        -               -               -               -               -               -                6,100          6,200         -1.6% 30,338       38,249       -20.7%
1997/03/08 -                 2,000         5,500         1,800        -               -               -               -               -               -                9,300          7,678         21.1% 39,638       45,927       -13.7%
1997/03/15 -                 3,600         5,116         2,218        240          -               -               -               -               -                11,174         8,876         25.9% 50,812       54,803       -7.3%
1997/03/22 -                 500            5,300         2,000        1,860       -               -               -               -               -                9,660          6,600         46.4% 60,472       61,403       -1.5%
1997/03/29 -                 2,576         1,660         500           1,400       -               -               -               -               -                6,136          10,637       -42.3% 66,608       72,040       -7.5%
1997/04/05 -                 660            3,860         180           -               -               -               -               -               -                4,700          8,833         -46.8% 71,308       80,873       -11.8%
1997/04/12 -                 3,065         4,168         900           800          -               -               3,180       -               8,100       20,213         1,600         1163.3% 91,521       82,473       11.0%
1997/04/19 -                 960            6,460         4,278        -               -               -               3,120       -               3,180       17,998         7,800         130.7% 109,519     90,273       21.3%
1997/04/26 -                 2,460         2,800         2,540        -               -               -               -               -               -                7,800          8,298         -6.0% 117,319     98,571       19.0%
1997/05/03 -                 360            2,680         3,224        -               -               -               -               -               3,120       9,384          19,159       -51.0% 126,703     117,730     7.6%
1997/05/10 -                 528            1,944         2,570        -               -               -               -               -               3,120       8,162          17,590       -53.6% 134,865     135,320     -0.3%
1997/05/17 -                 1,176         7,377         3,005        -               -               -               -               -               6,240       17,798         14,322       24.3% 152,663     149,642     2.0%
1997/05/24 -                 2,388         6,695         3,382        -               -               -               -               -               3,120       15,585         8,996         73.2% 168,248     158,638     6.1%
1997/05/31 -                 1,308         3,400         2,160        -               -               -               -               -               6,240       13,108         7,556         73.5% 181,356     166,194     9.1%
1997/06/07 -                 2,100         6,428         628           -               -               -               1,620       -               9,360       20,136         9,464         112.8% 201,492     175,658     14.7%
1997/06/14 -                 834            4,674         4,106        -               -               -               -               -               12,480     22,094         5,936         272.2% 223,586     181,594     23.1%
1997/06/21 -                 300            4,800         1,625        -               -               -               -               -               6,320       13,045         7,736         68.6% 236,631     189,330     25.0%
1997/06/28 25              1,820         7,239         3,640        -               -               -               -               -               4,800       17,524         5,418         223.4% 254,155     194,748     30.5%
1997/07/05 -                 3,456         5,224         2,587        -               -               -               -               -               49             11,316         3,100         265.0% 265,471     197,848     34.2%
1997/07/12 -                 158            2,292         3,883        -               -               -               -               -               -                6,333          11,810       -46.4% 271,804     209,658     29.6%
1997/07/19 -                 2,643         8,001         2,438        -               -               -               -               -               -                13,082         13,516       -3.2% 284,886     223,174     27.7%
1997/07/26 -                 1,236         3,988         4,124        -               -               -               -               -               -                9,348          21,864       -57.2% 294,234     245,038     20.1%
1997/08/02 -                 1,500         1,600         -                -               -               -               -               -               -                3,100          6,227         -50.2% 297,334     251,265     18.3%
1997/08/09 -                 1,017         6,164         2,116        -               -               -               -               -               3,120       12,417         12,300       1.0% 309,751     263,565     17.5%
1997/08/16 24              3,071         7,375         1,830        -               -               -               -               -               7,800       20,100         7,509         167.7% 329,851     271,074     21.7%
1997/08/23 -                 987            3,859         3,787        420          -               -               -               -               17,160     26,213         8,425         211.1% 356,064     279,499     27.4%
1997/08/30 -                 876            3,826         3,177        360          -               -               -               -               22,080     30,319         10,951       176.9% 386,383     290,450     33.0%
1997/09/06 -                 2,400         4,502         798           -               -               -               -               -               7,620       15,320         6,100         151.1% 401,703     296,550     35.5%
1997/09/13 -                 -                 7,820         -                -               -               -               -               -               23,690     31,510         12,483       152.4% 433,213     309,033     40.2%
1997/09/20 -                 2,300         3,600         3,100        -               -               -               -               -               27,060     36,060         14,559       147.7% 469,273     323,592     45.0%
1997/09/27 -                 -                 5,065         2,990        420          -               -               -               -               22,910     31,385         10,780       191.1% 500,658     334,372     49.7%
1997/10/04 4                500            6,832         3,321        781          343          -               -               -               29,980     41,761         12,316       239.1% 542,419     346,688     56.5%
1997/10/11 22              1,810         6,304         3,270        814          164          -               -               -               30,452     42,836         15,561       175.3% 585,255     362,249     61.6%
1997/10/18 83              331            3,251         2,986        864          85            -               1,600       -               24,380     33,580         14,412       133.0% 618,835     376,661     64.3%
1997/10/25 74              1,517         9,231         4,290        429          -               -               -               -               22,848     38,389         12,360       210.6% 657,224     389,021     68.9%
1997/11/01 -                 -                 7,970         4,798        -               -               -               1,600       -               18,120     32,488         21,797       49.0% 689,712     410,818     67.9%
1997/11/08 171            1,968         9,580         2,012        183          -               -               1,634       -               14,520     30,068         17,026       76.6% 719,780     427,844     68.2%
1997/11/15 15              530            12,726       5,477        -               -               -               1,634       -               13,160     33,542         28,294       18.5% 753,322     456,138     65.2%
1997/11/22 45              1,500         9,846         2,355        -               -               -               -               -               17,940     31,686         16,748       89.2% 785,008     472,886     66.0%
1997/11/29 20              550            6,450         1,144        -               -               -               -               -               14,220     22,384         10,935       104.7% 807,392     483,821     66.9%
1997/12/06 -                 300            12,910       4,368        -               -               -               -               -               10,020     27,598         24,933       10.7% 834,990     508,754     64.1%
1997/12/13 51              3,561         13,350       2,552        -               -               -               -               -               4,680       24,194         27,665       -12.5% 859,184     536,419     60.2%
1997/12/20 44              10,805       22,928       4,739        -               -               -               -               -               9,738       48,254         27,236       77.2% 907,438     563,655     61.0%
1997/12/27 -                 -                 11,000       1,612        -               -               -               -               -               -                12,612         4,736         166.3% 920,050     568,391     61.9%
1998/01/03 35              1,988         9,638         4,417        -               -               -               1,579       -               7,980       25,637         7,456         243.8% 945,687     574,395     64.6%

To Date 1997 613            77,466       301,580     122,279    8,571       592          -               15,967     -               418,619   945,687       
À ce jour 1996 739            37,450       272,866     136,352    14,815     381          2              5,128       -               106,662   574,395     
% Change/Var. -17.1% 106.9% 10.5% -10.3% -42.1% 55.4% NA 211.4% NA 292.5% 64.6%

NOTE: ALL DATES ARE WEEK ENDING SATURDAY DATES. REMARQUE:
WEEKLY FIGURES ARE A FULL 7 DAYS.

FOR RE-EXPORT PROGRAM.
 

LAST UPDATE / DERNIÈRE MISE À JOUR: 2005/11/28

BOÎTES DE 15 DOUZAINESBOXES OF 15 DOZENS

TO DATE - À CE JOUR

IMPORTATIONS D'OEUFS EN COQUILLE PAR CLASSEMENTIMPORTS OF SHELL EGGS BY GRADE

ANNUAL 1997 ANNUEL

WEEK - SEMAINE

INCLUDES QUANTITIES IMPORTED UNDER THE IMPORT INCLUS LES QUANTITÉS IMPORTÉES SOUS LE PROGRAMME
D'IMPORTATION POUR RÉ-EXPORTATION.

TOUTES LES DATES SONT DES SEMAINES SE TERMINANT LE SAMEDI.
LES DONNÉES HEBDOMADAIRES INCLUENT SEPT JOURS COMPLETS.

YEAR-TO-DATE FIGURES ARE FROM JAN. 1st TO DEC. 31st LES CHIFFRES CUMULÉS VONT DU 1er JANVIER AU 31 DÉCEMBRE.


